广州周立功单片机发展有限公司  Tel 020 38730916  38730917  Fax 38730925  http://www.zlgmcu.com
- 1 -
SA57022-XX  带开关控制和 Vref 旁路的 500mA LDO
总体描述
SA57022-XX 有极精确的固定输出 其典型的精确性可达 2% 通过 Bypass 管脚 它可以提供很低
的下降电压和极低的噪声 它还能进行快速瞬时响应 电源电流减少到 0 典型值
SA57022-XX 还有过热和过电流保护 SA57022-XX 可以用只有 1.0µF 的输出电容稳定 最大的输出
电流是 500mA 它使用的是 SOP-7B 封装

REFERENCE
BIAS
DRIVER
THERMAL
SHUTDOWN
图 1  简化的系统结构图
广州周立功单片机发展有限公司  Tel 020 38730916  38730917  Fax 38730925  http://www.zlgmcu.com
- 2 -
订购信息
封装
类型号码
名字 描述
温度范围
SA57022-XXD SOP-7B 小型的 7 管脚表面安装 见空间图  -40 ~+85
注 器件有 6 种电压输出选项 由订购代码的 XX 指出
XX 电压 典型值
18 1.8V
25 2.5V
28 2.8V
30 3.0V
33 3.3V
50 5.0V
器件数字标号
每一个封装都用一个 4 字符的代码标记 标记的头三个字符表示产品 用 x 表示的第四个字符是日
期跟踪码
器件号码 标号
SA57022-18 A L M x
SA57022-25 A L N x
SA57022-28 A L P x
SA57022-30 A L R x
SA57022-33 A L S x
SA57022-50 A L T x
管脚配置
1
2
4 5
7 VIN
ON/OFFBYPASS
NC
VOUT
SA57022-XX
3GND
6 GND
图 2  管脚配置
管脚说明
管脚 符号 描述
1 VOUT 受控的输出电压
2 NC 不连接
3 GND 地
4 BYPASS 参考旁路输入 连接一个 470pF 的电容可以进一步减少输出噪声
5 ON/OFF 输出电压的开 关控制管脚
6 GND 衬底的地管脚 必须连接到地
7 VIN 电源输入
广州周立功单片机发展有限公司  Tel 020 38730916  38730917  Fax 38730925  http://www.zlgmcu.com
- 3 -
最大极限值
符号 参数 最小值 最大值 单位
VIN 电源电压 -0.3 +12 V
VIN(OPR) 工作电压 VOUT(typ)+0.5 VOUT(typ)+10 V
IOUT 输出电流 0 500 mA
Toper 工作温度 -40 +85
Tstg 保存温度 -40 +150
PD 功率消耗 注 1  - 400 mW
PD 功率消耗 注 2  - 950 mW
注
1 独立
2 装在双面的玻璃环氧 PCB 上 其中 PCB 的铜接地平面是 192X142X1.2mm
电气特性
Tamb=25 VON/OFF=1.6V 除非有另外指定
符号 参数 条件 最小值 典型值 最大值 单位
ICC 无负载的输入电流 IOUT=0mA - 1.9 5 mA
ICC(OFF) 输入电流 关闭  VON/OFF=0V - 0 1 µA
IOUT=250mA 98% - 102% V
SA57022-18 1.764 1.8 1.836 V
SA57022-25 2.450 2.5 2.550 V
SA57022-28 2.744 2.8 2.856 V
SA57022-30 2.940 3.0 3.060 V
SA57022-33 3.234 3.3 3.060 V
VOUT 输出电压 是 Vnom 的百分
数
SA57022-50 4.900 5.0 5.100 V
VI/O 下降电压 注 2  VIN=VOUT-0.2V
IOUT=250mA
- 0.3 0.5 V
V1 线性调节 VIN=VOUT+1.5V 到